
 

令和３年５月吉日 

 

会員事業主 各位 
 
 
                               会津喜多方商工会議所 

会 頭  佐 藤 富次郎 
（ 公 印 省 略 ） 

 
 

令和３年度 優良従業員の表彰推薦について 
 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、当商工会議所の事業運営に対し格別のご高配、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、例年 6 月に当管内で商工業に従事されている従業員の士気高揚並びに各業界の振興発展

を図る目的で、優良従業員表彰式を開催しておりましたが、今年度につきましても、新型コロナ

ウイルス感染症が全国的に拡大している状況を踏まえ、表彰式開催に当たっては、ソーシャルデ

ィスタンスの確保等、感染拡大防止対策が必要不可欠であり、ご列席の皆様に様々な制約をお願

いせざるを得ない状況にあります。 

 こうした状況を踏まえ、正副会頭会議にて協議した結果、現状では表彰式の開催が極めて困難

であることから、優良従業員表彰式は開催せず、被表彰該当者をご推薦いただき、後日 各事業所

に賞状と記念品をお渡しする形式で実施いたします。 

 つきましては、公的機関でもある商工会議所の表彰は、従業員の労務管理上からも大変意義の

あるものと存じますので、別添優良従業員表彰要領をご参照の上、被表彰該当者を別紙推薦書に

よりご推薦下さいますようお願い申しあげます。 

なお、本表彰につきましては当所ホームページにも掲載してございますので、推薦書等必要に

応じてダウンロードしてご利用下さい。 http://www.aizukitakatacci.or.jp 

敬具 
 

記 
 
 

     ◆ 推薦締切日  令和３年６月２３日（水）１７：００ ※厳守願います。 

              ※表彰負担金を添えてお申し込みください。 

 

◆ 賞状と記念品につきましては当所職員が各事業所様へお届けいたします。 
 
 
 
 
 

【 事務局 】会津喜多方商工会議所 総務課：五十嵐・皆川 

TEL：0241-24-3131  FAX：0241-25-7171 

E-mail：info@aizukitakatacci.or.jp（代表） 


